ειδικώς αναγνωρισµένου) 
που περιλαµβάνει τις τεχνικές προδιαγραφές του ειδικού χαρτιού Braille. 

15. Την υπ’αρ. 1527/2016 (Α∆Α: 63ΣΕ7Λ7-ΨΛΜ) απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής µε θέµα: έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης  ποσού ύψους 
5.500,00€  πλέον Φ.Π.Α (6.820,00€ - έξι χιλιάδες οκτακόσια είκοσι ευρώ, 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ) για την αγορά ειδικού χαρτιού Braille. 

16. Την  υπ’αρ.πρωτ.138628/19-07-2016 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για 
τον ΚΑΕ 1111.01 (Α∆Α: 79Κ57Λ7.-ΓΒ7 & Α∆ΑΜ: 16REQ004859458 2016-07-
27). 

17. Την υπ’ αριθ. 2428/2016 (Α∆Α: